Statsulskoltets Utldtande Noo 2. 1

N:O ‘2.
Ank. till Riksd. kansli den 9 februari 1891, ki. o e. .

Uﬂa"tan«le, angdende vegleringen af wtgifterna under riksstatens
forsta hufvudtitel, innefattande anslagen till Kongl. hof-
och slottsstaterna.

(l:ia U. A

I afseende & regleringen af utgifterna under denna hufvudtitel, 4 hvilken
finnes i nu gillande riksstat till arliga och stindiga utgifter anvisadt:

for kongl. hofstaten..................... kronor 1,196,900: —
» » slottsstaten ........................ » 1123,100: —

tillsammans kronor 1,320,000 —,
har Kongl. Maj:t icke foreslagit ndgon #ndring; och far utskottet hemstilla,

att Riksdagen ma i riksstaten for ar 1892 uppfora an-
slagen under denna hufvudtitel med oférandrade belopp.

Stockholm den 9 februari 1891.
Pa statsutskottets vignar:

GUSTAF SPARRE.

Bih. till Riksd. Prot. 1891 4 Saml. 1 Afd. 2 Hift. 1
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Statsutskottets Utlatande N:o 2.

3il. Litt. A,

Tabell 6fver ordinarie anslagen under riksstatens

Forsta hufvudtitel.

1891 Ars
riksstat
anslar:

Anvisning
i kontant.

Kronor. |o.
.

192,000|—

26,000|—

28,000 —
56,400/ —

45,000/ —

22,5001 —
3,000/ —
50,000/ —
1,196,900/ —
1,196,900/ —

i

n—

Kongl. Hof- och Slottsstaterna.

Kongl. hofstatsanslagen.

Kongl. Majits hofhallning ..o
Hans Kongl. Hoghet Kronprinsens hothallning och hand-

penningar for Hennes Kongl. Hoghet Kronprinsessan...
Hans Kongl. Hoghet Hertigen af Vestergotland..............
Hans Kongl. Hoghet Hertigen af Nerike.......ovviiiinns
Hennes Kongl. Hoghet Hertiginnan af Dalarne .................
For underhdll och vdrd af mobler samt andra staten till-

horiga inventarier i de kongl. slotten ...,
Kongl. hofstallets utfodring ...
Polis-, lys- och renbdllning vid kongl. slottet och Arf-

prinsens palats ...
Rosersbergs slott ..o
Ved och kol for de kongl. hofven ...

Sager

Forslag till
blifvande

’ riksstat:

|
|

Anvisning
i kontant.

Kronor. 6.,

|
748,000 —|

192,000 —
26,000 —
26,000,— |
28,0001—

56,4001 —
45,000 —

22,500/
3,000/ —
50,000,—

1,196,900 —

Transport 1,196,900, —|
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1891 drs
riksstat
anslir:

| Anvisning
i kontant.
me——
Kronor. | 0.

Forslag till
blifvande
riksstat:

Anvisning
i kontant.

Kronor. |6.
Tp:t |1,196,900 —| Transport (1,196,900|—
Kongl. slotten,
63,000/—| Reparationer & Stockholms slott med flera for de kongl.
l hofven upplitna byggnader ..., | 63,000 —
11,250|—| Brandviisendet och yttre lyshdllningen vid kongl. slottet|
1 och Arfprinsens palats ... 11,250 —
24,600|—| Drottningholms 810tt ....ooociiniiieiiinicii 24,600| —
5,000—| Gripsholms slott ... 5,0001—|
8,250(— Ulriksdals SIott ..o 8,250,—|
8,000/— Haga lustslott och park ..o 8,000 —
3,000‘—: Stromsholms slott. ., 3,()O(L—_
Ser | 123,100/ — Siger | 123,100—
S |1,320,000] — Summa |1,320,000/—



